（様式１）

年 月 日

神栖市教育委員会教育長 様

申請者 住 所

氏 名 ㊞

電話番号

連絡先 住 所

氏 名

電話番号

文化財の所在の有無及びその取り扱いについて（照会）

標記の件について、下記のとおり土木工事（砂利採取を含む）及び建設工事等を計

画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の有無と遺跡の所在した場合にはその取り

扱いについて照会いたします。

記

１ 工 事 名

２ 工事場所 神栖市

３ 工事面積 ㎡

４ 添付書類

（１）案内図（１／２５，０００）

（２）位置図（１／２，５００もしくは住宅地図）

（３）公 図（写）

（４）事業者の文化財確認依頼書(様式２)

（５）所有者の文化財確認承諾書(様式３)

※工事面積については、敷地面積を記入して下さい。